% Stadt Ingolstadt

Rathausplatz 2
85049 Ingolstadt
Tel. (0841) 3 05-10 12

BEKANNTMACHUNG

Uber die Sitzung des Fahrradbeirates

Sitzungsort: Sitzung Nr.:
Orbansaal FB/01/2023
Sitzungsdatum: Sitzungsbeginn:
Donnerstag 02.03.2023 17:00 Uhr

Tagesordnung:

Offentliche Sitzung

1.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

34.

41.

4.2.

Genehmigung des letzten Protokolls
Organisatorisches

Termine anstehende Veranstaltungen 2023
Ergebnisse der Onlineumfrage

Newsletter

Sachthemen

Investitionen in den Radverkehr vergangene Jahre und zukunftige Herangehensweise
Mundlicher Bericht mit Présentation

Unfalle mit Radfahrer/-innen 2022
Mindlicher Bericht mit Prasentation von Herrn Petz

Aktueller Stand zur Planung der Schlof3lande
Mdundlicher Bericht mit Prasentation

Griinpfeil fur den Radverkehr
Mindlicher Bericht mit Prasentation

Aktuelle Stadtratsantrage
Erganzungsantrag der 6pd zu neues Radwegeprogramm

Einsatz von Solarpflastersteinen von Blindnis 90/die Griinen



5. Ausblick

5.1. Themenspeicher

Ingolstadt, den 14.02.2023
gez.

Petra Kleine
Birgermeisterin



